



WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE

KOTLINY JELENIÓGÓRSKIEJ

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640



**DOLNY
ŚLĄSK**

DEZ/814/2025

Jelenia Góra 05.05.2025 r.

DO WYKONAWCÓW

Dostawa produktów leczniczych, substancji i opakowań recepturowych, środków spożywczych, środków kosmetycznych i wyrobów medycznych NR REFERENCYJNY: ZP/PN/04/01/2025

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 32

Pytanie Nr 1

Dotyczy Umowy, § 3. Termin i Warunki Dostawy, punkt 1a, dla Pakietu 130 – (Ferrum (III) hydroxide saccharose)

Czy Zamawiający odstąpi w Umowie od wymogu dostawy leku Ferrum(III) hydroxide saccharose na CITO w ciągu 1 dnia roboczego od chwili złożenia zamówienia. W mocy pozostanie dostawa w ciągu 2 dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia telefonicznego lub przesłanego e- mailem wedle wyboru Zamawiającego.

Powyższy lek podawany jest w trybie planowym i nie wymaga dostawy na CITO

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

ZESTAW NR 33

Pytanie Nr 1

wskazany rachunek bankowy do wpłaty wadium nie widnieje na Białej Liście podatników VAT. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie powodu.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej jest zwolnione przedmiotowo z VAT w związku ze świadczeniem usług medycznych. Rachunek bankowy wskazany w SWZ do wpłaty wadium służy tylko i wyłącznie do wpłat i wypłat wpłaconych wadium, kaucji i zabezpieczeń dla potrzeb przetargowych dot. działalności medycznej szpitala.

SPROSTOWANIE DOTYCZĄCE ODPOWIEDZI NA PYTANIA – ZESTAW NR 18

ZESTAW NR 18

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.),



tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100

fax: (075)-75-42-335

e-mail: poczta@spzoz.igora.pl

niż umieszczone w SWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zamawiający wyjaśnia, że w opisanej sytuacji należy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielanymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Termin składania ofert i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Było:

12. Termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1052793> w terminie **do dnia 25.04.2025 r. do godz. 11:00.**
2. Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 25.04.2025 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1.
3. **Termin związania ofertą do dnia 23.07.2025 r.**

Winno być:

12. Termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1052793> w terminie **do dnia 12.05.2025 r. do godz. 11:00.**
2. Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 12.05.2025 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1.

Termin związania ofertą do dnia 09.08.2025 r.

=====

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie z uwzględnieniem wcześniej udzielonych wyjaśnień. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

**Z up. Dyrektora WCSKJ
Marcin Gniot**

.....